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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41807032A

2. Data e Regjistrimit 07/06/2024
3. Emri i Subjektit DP - E MOBILITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi “Zhan D’ark”, Pallati Titan, Nr. 
145, Kati i I-re, pasuria nr. 7/69, regjistruar ne volumin 17, 
faqe 76, Tirane, Shqiperi. 1001
1.007.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit instalimi i shtyllave te karikimit dhe pikave te karikimit per 

mjetet elektrike; Projektimi, ndertimi, realizimi, menaxhimi 
per llogari te saj apo te te treteve, qiradhenia dhe dhenia me 
huaperdorje e stacioneve te sherbimit per karikimin e 
automjeteve elektrike, si dhe mirembajtja dhe asistenca e 
impianteve qe ndodhen ne keto stacione per sherbimet e 
karikimit; tregtimi me shume dhe pakice i automjeteve 
elektrike te reja dhe te perdorura; dhenia me qira e mjeteve 
dhe automjeteve elektrike pa shofer; studimet e fizibilitetit, 
planifikimi dhe projektimi për realizimin e infrastrukturës 
per burimet e energjisë dhe ne veçanti ato për karikimin për 
mjeteve elektrike.  Blerja, shitja ose shkembimi i pasurive te 
paluajtshme te cdo lloji dhe kategorie si dhe i te drejtave mbi 
pasurite e paluajtshme; ndertimi, rikonstruksioni, restaurimi 
dhe mirembajtja, nepermjet prokurimit tek pale te tjera ose 
perms administrimit direkt te ndertesave dhe objekteve te 
cdo lloji dhe tipi; Qiradhenia dhe menaxhimi, per llogarine e 
saj dhe per llogarine e te treteve, i objekteve civile, tregtare, 
industriale dhe bujqesore, nenqiraja, menaxhimi dhe 
administrimi i ketyre pasurive edhe nese jane dhene me qira 
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finaciare (leasing); aktivitetet e mirëmbajtjes, kontrollit dhe 
monitorimit të infrastrukturave të përmendura në pikat e 
mësiperme që do të kryhen vete ose duke i’a besuar këto 
aktivitete shoqërive të treta që kanë autorizim specifik; 
Ndertimi, shitja dhe instalimi i sistemit te impianteve, 
pajisjeve dhe pjeseve te impianteve, si dhe shitja me shumice 
dhe pakice e tyre dhe i materialeve te ndertimit; Agjensi 
turistike udhetimesh, organizimi i guidave turistike, hoteleri, 
turizem dhe organizim i eventeve ne fushen turistike; 
Shoqeria gjithashtu mund të kryejë të gjitha operacionet 
tregtare, industriale, financiare dhe operacionet me pasuri të 
paluajtshme që rezultojne te jene te domosdoshme për 
arritjen e objektit te veprimtarise se shoqerise, duke përfshirë 
dhënien e garancive reale ose personale edhe në favor të 
palëve të treta. 
PAOLO DELLA PENNA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2024                Deri: 29/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret perfaqesojne shoqerine me kompetenca te 
ndara (vecmas njeri-tjetrit).
MASSIMILIANO GHERSEL12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2024                Deri: 29/05/2029
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret perfaqesojne shoqerine me kompetenca te 
ndara (vecmas njeri-tjetrit)

14. Ortakët ArmandGoxha
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 251.900,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BledarPaheshti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 241.824,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët 

16.1 Vlera e kapitalit
DP REAL ESTATE S.r.l.
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               Para: 513.876,00                Natyre: 
1,00

16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00

16.4 Komente (nëse ka)
KAPITALI NE STATUT ESHTE NE EURO VLERA E 
MESIPERME ESHTE KONVERTUAR ME KURSIN E 
KEMBIMIT SIPAS KURSIT ZYRTAR DEPOZITUAR 
SIPAS KERKESES SUAJ.

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DP - E MOBILITY
E-Mail: estero@dpemob.com  
Telefon: 0696841477  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-296744-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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